IEMANJÁ, CONFECÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM E FORNECIMENTO 
DE MATERIAIS, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como 
classificada e vencedora do certame a empresa ASN ENGENHARIA LTDA, inscrita 
no CNPJ n° 15.815.383/0001-23, sendo o valor total de R$ 109.754,66 (cento e 
nove mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos).
Corumbá/MS, 07 de dezembro de 2023.
Thiago Aparecido Paz Meaurio - Agente de Contratação do GELIC.

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Grupo Executivo de Licitações e Obras (GELIC), considerando o Termo de 
Anulação de Licitação, assinado pelo Ordenador de Despesa Ricardo Campos

[...]

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ./MF sob nº 10.144.274/0001-08.
Objeto: Referente aquisição de equipamento proteção individual-EPI, para atender 
as necessidades de manutenção das secretarias, fundações e agências da 
Prefeitura Municipal de Corumbá.
Valor: R$ 2.447,60 (Dois mil e quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta 
centavos)
Duração: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura: 22/11/2023. 	
Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a 
Empresa ZELLITEC COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI.

[...]

MUSTAFÁ - EPP, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 
24.602.765/0001-60.
Objeto: Referente aquisição de materiais de consumos para atender as demandas 
das secretarias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá.
Valor: R$ 9.890,88,60 (Nove mil e oitocentos e noventa reais sessenta centavos)
Duração: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura: 23/11/2023. 	
Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a 
Empresa SIMEIA A. H. M. MUSTAFÁ - EPP.

EXTRATO DE CARTA CONTRATO Nº 098/2023.

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa CARVALHO & IMADA LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ./MF sob nº 08.187.164/0001-81.
Objeto: Referente aquisição de gás, água mineral e gelo, para atender as 
demandas dos órgãos da administração direta e indireta do Município de Corumbá.
Valor: R$ 359,95 (Trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e cinco centavos)
Duração: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura: 04/12/2023. 	
Amparo Legal: Lei no. 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: Sra. Beatriz Silva Assad-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE e a 
Empresa CARVALHO & IMADA LTDA.

Extrato do Contrato Administrativo n° 14/2023 - Processo nº 30771/2.023.

[...]

inscrita no CNPJ/MF sob nº 11.098.808/0001-70.
OBJETO: O objeto da presente carta contrato é a contratação de empresa para 
fornecimento de alimentação preparada para atender as demandas da Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Cidadania, no importe de R$ 66.039,00 (sessenta 
e seis mil e trinta e nove reais).
ENTREGA E RECEBIMENTO: O prazo de execução deverá ser imediato, a 
contar do recebimento da autorização de fornecimento emitida pela Secretaria 
demandante e encaminhada ao fornecedor através de correspondência ou 
endereço eletrônico a ser indicado pela contratante.

[...]

e operação de sistema informatizado e integrado de gestão, compreendendo os 
serviços de manutenção preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças 
e acessórios para veículos da frota da Secretaria Municipal de Assistência Social 
e Cidadania.
VALOR: O valor total da carta contrato é de R$ 173.123,46 (Cento e setenta e três 
mil, cento e vinte e três reais e quarenta e seis centavos)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, 
computados a partir da data de sua celebração.
DESIGNAÇÃO: Fica designado o servidor Jeferson dos Santos Pimenta, 
matrícula 9229, para responder como gestor e o servidor Júnior Rodrigues dos